
 

UCHWAŁA NR 2523/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 26 kwietnia 2017r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie pani Agnieszki Kowalskiej-Lasek na 

stanowisko zastępcy dyrektora Muzeum Narodowego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012 r. 

poz. 406, z późn. zm.), § 5 ust. 2 umowy, zawartej w Kielcach dnia 9 grudnia 2016 r.  

w sprawie utworzenia i prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum Narodowego 

w Kielcach, pomiędzy Wiceprezesem Rady Ministrów, Ministrem Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz Województwem Świętokrzyskim i § 12 ust. 2 statutu Muzeum Narodowego 

w Kielcach nadanego zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 

grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Narodowemu w Kielcach (Dz. Urz. 

MKiDN poz. 82) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na powołanie pani Agnieszki Kowalskiej-Lasek na stanowisko zastępcy 

dyrektora Muzeum Narodowego w Kielcach, zgodnie z wnioskiem dyrektora Muzeum 

Narodowego w Kielcach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu, Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

MARSZAŁEK  

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 


